[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

PORTARIA Nº 2310
de 16 de fevereiro de 2022
O Vereador RODRIGO RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao contido no Requerimento nº 12/2022,

RESOLVE:

I – Designar os Vereadores Silvio dos Santos, Luiz Aurélio Pagani, Alessandra Lucchesi de Oliveira e Cláudia Maria Gabriel, para, sob a presidência do primeiro, integrarem Comissão de Assuntos Relevantes com a finalidade de tratar de assuntos relacionados ao Projeto Agenda 2030.

II – A Comissão terá o prazo de duração de 360 (trezentos e sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos, devendo apresentar relatório dos trabalhos, nos termos regimentais.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador RODRIGO RODRIGUES

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br